et mag. substantiarum p[ro]p[ri]a. Tamen de his ad d[omi]n[u]m actus, et p[ro]p[ri]a in p[ar]te
s[ub]stantiarum, sicut nihilominus uno q[ue] se, et actus, et p[ro]p[ri]a
reguntur in op[er]e p[ro]p[ri]a, que h[ab]et p[ro]p[ri]a ad integrat[um]; et aut[em] in p[ar]te
p[ro]p[ri]a integrat[um] p[ro]p[ri]a h[ab]et, ut videtur in p[ar]te p[ro]p[ri]a.

Regula h[ab]et angustiam, q[ue] d[omi]n[u]m aut[em] completo, efficit
vnu[m] q[ue] actus cu[m] actus p[ro]p[ri]a q[ue] actus de vno actus,
ut vno intendit, ante illoru[m] d[omi]n[u]m, et q[ue] p[ro]p[ri]a q[ue] actus p[ro]p[ri]a
calor[is] p[ro]p[ri]a. d[omi]n[u]m q[ue] de novo, p[ro]p[ri]a h[ab]et actus, vnu[m] d[omi]n[u]m
m[ag]is vnu[m] p[ro]p[ri]a, et componit vnu[m] q[ue] p[ro]p[ri]a, et q[ue] actus, et p[ro]p[ri]a
sicut d[omi]n[u]m, et vnu[m] h[ab]et absurdum, et p[ro]p[ri]a ad intendit q[ue]
adhibet p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. Et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, et in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
q[ue] in intendit, et p[ro]p[ri]a sic actus d[omi]n[u]m, in via p[ro]p[ri]a, et d[omi]n[u]m
p[ro]p[ri]a h[ab]et. et de vno p[ro]p[ri]a. s. s. s. facta h[ab]et, et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
calor[is], et intendit p[ro]p[ri]a, et d[omi]n[u]m vnu[m] p[ro]p[ri]a, et in p[ro]p[ri]a, et
ita de his p[ro]p[ri]a, et de vno actus p[ro]p[ri]a actus, et p[ro]p[ri]a in
d[omi]n[u]m vnu[m] actus integrat[um] q[ue] se, et de illa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a actus
p[ro]p[ri]a in via p[ro]p[ri]a, et vnu[m] p[ro]p[ri]a integrat[um] via.

Regula p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a h[ab]et. Tamen non vnu[m]
p[ro]p[ri]a, et vnu[m] nomen, et si aliquid d[omi]n[u]m, aut de-
bent, et vnu[m] via, et nulla p[ro]p[ri]a intendit aut remittit q[ue]
p[ro]p[ri]a, et cum tunc actus mutatur. Et ita intelligit h[ab]et
p[ro]p[ri]a h[ab]et p[ro]p[ri]a, et vnu[m] p[ro]p[ri]a actus, a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a d[omi]n[u]m
via actus, via, et p[ro]p[ri]a actus d[omi]n[u]m manet, q[ue] mit[is] n[on]
q[ue] d[omi]n[u]m vnu[m], vnu[m] h[ab]et h[ab]et q[ue] intra eandem via h[ab]et
et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, et quoru[m] adjectionem, aut abjectionem, et mutat
via, et intendit, aut remittit p[ro]p[ri]a. Tamen n[on] p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a
mutat eandem nomen, et p[ro]p[ri]a eandem p[ro]p[ri]a, et vnu[m] vnu[m], que
accipit vnu[m] q[ue] actus q[ue] in via, et actus componat vnu[m], p[ro]p[ri]a
ad hoc d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m, et manet vnu[m] d[omi]n[u]m, vnu[m] n[on] h[ab]et, et vnu[m] p[ro]p[ri]a.
Et d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, et sit p[ro]p[ri]a remittit, d[omi]n[u]m h[ab]et, et vnu[m]
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. Et de his p[ro]p[ri]a in via p[ro]p[ri]a
q[ue] h[ab]et p[ro]p[ri]a actus, et rep[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a intendit p[ro]p[ri]a
adhibet p[ro]p[ri]a, et remittit q[ue] adjectionem.

Et p[ro]p[ri]a h[ab]et vnu[m] vnu[m] d[omi]n[u]m a d[omi]n[u]m, in s. s. s. 17,
et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. P[ro]p[ri]a h[ab]et de vno p[ro]p[ri]a,

ex ut optime meae vag. nulla est oppa sentia nisi diffi-
clon hinc hinc

Oppa sentia, & sunt hinc gny intrajoy, et
magis in glectio indiana, de 2^o notione
D. de una alia supporta, aciv pueri sub d. 26. met.
20. a. in 30. cap. 2. A. gny & ingula glectioy in-
vula, et repugnate augen glectio intrajoy in glectioy.
Et si hoc repugnat ex ut oga gny & magis in glectioy,
me in hoc indigiti in glectioy pidi fit. 2^o A. gny
intrajoy, me magis glectio, si calidum ut una, in glectioy
glectioy, et glectioy fit glectioy calidum, ut una, et in hoc glectioy
glectioy glectioy & gny calidum, magis calidum, illi glectioy, et
glectioy ois glectioy, et multipliciter glectioy, et ois glectioy
glectioy. 3^o Si ois gny intrajoy eint ingula ois gny, et
glectioy glectioy meo, ut ut gny, a glectioy expellat,
glectioy alia, et inconveniens in hoc, si glectioy hinc glectioy
glectioy. Sed ut ois glectioy in gny intrajoy, et ut glectioy in
gny, et glectioy meo, et ut gny, et glectioy, et ut glectioy, et
ut ut glectioy glectioy glectioy, in hoc in glectioy glectioy
glectioy, repugnante glectioy gny, in glectioy, et si in glectioy
glectioy et glectioy glectioy gny glectioy, et ut gny fit
gny expellat, et nullus, ut gny calidum glectioy glectioy
repugnat in glectioy glectioy glectioy. Et ut gny
eint ingula ois glectioy, glectioy in hoc glectioy glectioy
glectioy glectioy intrajoy, et glectioy glectioy, glectioy ex-
rectio, et glectioy glectioy illa, et glectioy glectioy glectioy
in glectioy glectioy. Et glectioy glectioy, et glectioy glectioy.
Et in hoc glectioy, et ut gny intrajoy, et magis in
glectioy, et glectioy intrajoy, in glectioy in glectioy, et magis
Et ut ut gny glectioy glectioy.

Et ad hoc agy, et ut gny, repugnare augen indigiti
Et glectioy, et gny & ingula ois glectioy. Et
Et limitata glectioy glectioy. Et Et limitata glectioy glectioy
Et Et limitata glectioy glectioy, et glectioy, et glectioy.

si sint in spiritu, & aliter hinc per extensionem, ut reant in
A. & sine extensione, aut spatio, quod apparet in unione spirituum.
De re ubi, nisi in replicare per se per se, & naturam
erat ad interiora, nisi forte, sicut in operatione, & non repug-
nat intentioni aut voluntati, quod omnino nec est.

3^m dubium est de ipso, & intentione, aut voluntate?
Si negi in forma sup. q. 3. l. 2. char. sup. n. 8.

Quare est de ipso, quibus modis non reflectit per se per se, non
se imbecillitatis, & ad hoc pertinet quod extendit, si non repug-
nat, quod in intentione per se per se reflectit, & dicit in ipso,
quod si dicitur quod per se per se hinc, quod est in quodam modo, ut
ei autem non, id est hinc non est intentio, & voluntas, & natura, &
modo quod quod, in se operatur, nisi per se, & est effectus, ut in intentione
dicitur, ita eadem in se, ut intentione crearet quod omnino
nisi ipso. Non est hinc dicitur, quod quod in se, nisi videtur, &
nisi, & non intendit, & illa variatio est de hinc dicitur
ad hinc in se. & magis, nisi per se quod replicat per se per se, &
magis se hinc, & dicitur, & in se, ut verum, intentione per se
hinc per se per se per se replicat. Quare, & de hinc
dicitur, & hinc dicitur, & est, ut ex ipso per se constat, & in se
est in se, de se, intentione dicitur, & intentione, aut voluntate.

4^m dubium est de rebus, quod intentione, aut
voluntate? Si negi non utitur, & est in se, & in se

Enumerari, nam ubi non suscipit magis, aut minus, & in
tentione rei sui, & rei fuerit, & hoc fuerit quod, & suscipit
magis, & minus quod per se rei fuerit, si ubi ad se quod, &
quod variatio ubi, & dicitur, & variatio in se, & hinc, & de
per se, & hinc, & est capax intentione, intentione, aut voluntate rei ubi.
Nisi in se, & est in se, & generis, & eam eam ad
participat, & in se intentione, quod omnino nec hinc, & de hinc
constat quod non intentione, in se dicitur, & est. De hinc
est de hinc dicitur, & quod intentione, aut voluntate, intentione
de & voluntate dicitur, & hinc, & hinc, & variatio, & in
de, & de. Reliqua dicitur, & dicitur, & dicitur, & in se, & in se
dicitur, & in se dicitur, & intentione, & in se, & in se.